

حوادث استان

دستگیری اتباع خارجی در میناب

ماموران انتظامی شهرستان میناب ۲۹۰ نفر از اتباع بیگانه تبعه کشور افغانستان را در روستای مازغ و قلعه قاضی دستگیر کردند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی تعدادی افغانی که در روستای مازغ پاریات در منزل شخصی مخفی شده بودند تا در یک فرصت مناسب تر بتوانند با کمک قاچاقچیان به کشورهای حاشیه خلیج فارس بروند، ماموران پس از آگاهی از این موضوع با هماهنگی از این موضوع با هماهنگی مقام قضایی آن منزل شخصی که تعدادی تبعه افغانستان را در منزل مخفی کرده بود بازرسی کردند که در این میان ۷۷ نفر دستگیر شدند. همچنین در عملیات دیگر در روستای باغلو، ماموران پاسگاه قلعه قاضی، ۱۴ نفر افغانی را دستگیر کردند. گزارش دیگر حاکیست، ۸ نفر از اتباع بیگانه کشور افغانستان که به طور غیرمجاز وارد خاک کشور شده بودند، توسط ماموران ایست و بازرسی فراریاب شهرستان رودان حین کنترل خودروهای عبوری که در یک خودرو پژو بودند دستگیر شدند.

دستگیری زندانی فراری در میناب

متهم سابقه داری که پس از سپری شدن دوران مرخصی به زندان مراجعه ننموده بود پس از گذشت یک سال در میناب به دام افتاد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، زندان فراری به نام «عبدالرضا سال گذشته با گذاشتن وثیقه ای از زندان مرخص شده بود اما وی پس از سپری شدن مدت مرخصی به زندان مراجعت ننمود. این گزارش حاکی است، ماموران پس از گذشت یک سال با یکارگیری از منابع و مخبرین روز گذشته وی را در شهرستان میناب دستگیر کردند. شایان ذکر است، وی به اتهام چندین فقره سرقت مسلحانه در سال ۱۳۸۰ توسط ماموران دستگیر و راهی زندانی جیرفت استان کرمان شده بود.

جاسازی باکس های سیگار در اتوبوس

ماموران ایست بازرسی «شهید میرزایی» از یک دستگاه اتوبوس به تعداد ۲۴۰ باکس سیگار، کشف و ضبط نمودند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران در حین بازرسی از خودروها کامیونی حامل قاچاق که در حال عبور از این مسیر بود مورد بازرسی قرار دادند. در بازرسی های به عمل آمده ۱۲ دستگاه گوشی تلفن همراه به دست آمد همچنین در بازرسی از یک اتوبوس در همین ایستگاه بازرسی ۲۴۰ عدد باکس سیگار و ۲۲۶ ریش تراش کشف و ضبط شد.

رسیدگی به ۶۸۲ پرونده قاچاق در دادگستری

از ابتدای سال ۸۵ تا کنون، ۶۸۲ فقره پرونده با موضوع قاچاق کالا و ارز در دادگستری هرمزگان مختمه و رای مقضی در خصوص آن صادر شده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل هرمزگان از این تعداد ۲۲۸ مورد در دادسرا مختمه شده و ۴۵۴ مورد در دادگاه های استان به صدور رای قطعی منتهی شده است. محاکم دادگستری در صدور رای برای این قبیل جرایم جدید و سرعت زیادی نشان می دهند.

از خانه خوشم نمی آید و می خواهم آزاد باشم



دختری چهارده ساله و بیقرار و شلوغ در اتاق مشاوره نشسته بود. مدام بهانه گیری می کرد و می خواست برود. از مددکاری که همراهش بود علت را جویا شدم و او گفت: فراری است ۳ یا فرار دهم. ترجیح دادم با خودش صحبت کنم. «سمیه» دختری لاغر اندام و سبزه بود، پرسیدم: چرا فرار کردی؟ با لهجه روستایی جواب داد: از خانه خوشم نمی آید و می خواهم آزاد باشم و همه جا را بگردم. بروم پیش دوستانم، اما برادرها و مادرم اجازه نمی دهند و من هم از خانه فرار کردم. خانه ما در یکی از روستاهای بندرعباس است، یک سال پیش به علت فقر و نداری ترک تحصیل کردم و مجبور شدم چوپان گله گوسفندان روستا شوم. مشاوره چهارده ساله و بیقرار و شلوغ در اتاق می خواست برود. از مددکاری که همراهش بود علت را جویا شدم و او گفت: فراری است ۳ یا فرار دهم. ترجیح دادم با خودش صحبت کنم. «سمیه» دختری لاغر اندام و سبزه بود، پرسیدم: چرا فرار کردی؟ با لهجه روستایی جواب داد: از خانه خوشم نمی آید و می خواهم آزاد باشم و همه جا را بگردم. بروم پیش دوستانم، اما برادرها و مادرم اجازه نمی دهند و من هم از خانه فرار کردم. خانه ما در یکی از روستاهای بندرعباس است، یک سال پیش به علت فقر و نداری ترک تحصیل کردم و مجبور شدم چوپان گله گوسفندان روستا شوم.

صبح ها کله سحر همراه کله به اطراف روستا می رفتم و غروب برمی گشتم. همان موقع با پسری که افغانی بود و در یکی از کارگاههای اطراف روستا کار می کردینام جابر آشنا و دوست شدم.

از این خانه بروم. صبح ها کله سحر همراه کله به اطراف روستا می رفتم و غروب برمی گشتم. همان موقع با پسری که افغانی بود و در یکی از کارگاههای بلوک زنی اطراف روستا کار می کردینام جابر آشنا و دوست شدم. پسر مهربان و خوبی بود. کم کم به او علاقه مند شدم و او به من قول ازدواج داد. او همیشه می گفت وقتی وضعش خوب شد از اینجا به یک شهر بزرگ می رود و مرا هم با خودش می برد. پدرم مردی از کار افتاده و کور بود که نمی توانست مخارج زندگیمان را تامین کند. به ناچار ۴ برادرانم خرج زندگی را تقبل می کردند آن هم به زحمت. بعد از مدتی همسایه ها مطلع شدند که من با جابر دوست هستم، خبر به گوش برادرانم رسید و به مرکز هم دیگر اجازه ندادند که همراه کله بروم. کنگ مفصلی بهم زدند به طوری که دستم شکست. خیلی ناراحت و عصبی بودم. از طرفی مدتی هم بود که جابر را ندیده بودم و ولم برایش تنگ شده بود. من که از آزار و اذیت برادران و مادرم خسته شده بودم و حوصله این زندگی لعنتی را نداشتم یک شب مختصر وسایلی که داشتم جمع کردم. وقتی که همه حاضرین از پشت بام فرار کردم و خودم را به جابر رساندم. او را مجبور کردم شبانه فرار کنیم، ابتدا راضی نبود و می گفت باید با رئیس تسویه حساب کند بالاخره راضی شد و شبانه با او تسویه حساب کرد و حقوقش را گرفت و تا صبح پیاده روی کردیم. وقتی حسابی از روستا دور شدیم با یک ماشین سواری به طرف شیراز حرکت کردیم. روز

مرگ دختر نوجوان برای دفاع از حیثیت

شعبه اول دادگاه کیفری استان هرمزگان به ریاست قاضی آبروشن برای بررسی پرونده در گذشت دختری که خود را از طبقه چهارم ساختمان محل سکونت یک مرد پرت کرده بود تشکیل جلسه داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری هرمزگان در این پرونده و حسب کیفرخواست دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس متهم ردیف اول در منزلی واقع در بندرعباس زندگی و به دلیل ضعف بنیاد های اخلاقی و مذهبی مرحومه را به منزل خویش دعوت می نماید و او هم با توجه به کتب سن و سال و اعتماد بیجا به متهم آن را می پذیرد. متعاقبا مرحومه از نیت شوم متهم ردیف اول و

زن و مرد زورگیر ساعتی پس از سرت به دام افتادند

در پی زورگیری از راننده یک خودرو مسافر کش در بندرعباس، ماموران گشت پلیس ساعتی پس از سرقت موفق به شناسایی زورگیران شدند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس به نقل از اداره کل مبارزه با سرقت معاونت آگاهی ناچار، راننده یک دستگاه خودرو سواری به نام «عبدالله ص» با مراجعه به ماموران گشت شهرستان بندرعباس ماموران را در جریان یک فقره زورگیری قرار داد. راننده خودرو فوق در توضیح ماجرا به پلیس گفت: من و مردی را تحت عنوان مسافری به صورت دربست از شهرک توحید به مقصد روستای هرموز، سوار کردم. در بین راه قبل از رسیدن به مقصد، آن دو با تهدید جاقو یک دستگاه رادیو و پخش خودرو، یک دستگاه گوشی همراه و مبلغ ۷۴ هزار تومان وجه نقد را از من به سرقت بردند.

براساس این گزارش، با طرح این شکایت، تحقیقات ماموران پلیس برای شناسایی زورگیران آغاز شد. سرانجام ساعتی بعد، با همکاری مالباخته و تلاش ماموران گشت پلیس، سارقین به نام های «حیب» و «د» و «ناهد» - ب» شناسایی و دستگیر شدند و به سرقت فوق، اعتراف کردند. گفتنی است، تحقیقات ادامه دارد.

در روستای هرموز اتفاق افتاد دو سارق فراری دستگیر شدند مأموران گشت پاسگاه پلیس دو سارق فراری را در روستای «هرموز» دستگیر کردند. به گزارش رسیده، فردی به نام «عبدالله ص» به ماموران گشت پاسگاه پلیس مراجعه و اظهار داشت: دو مسافر از شهرک توحید به مقصد روستای «هرموز» سوارخودرو من شدند. در بین راه مسافران من را با جاقو تهدید و ضبط خودرو و موبایل و مبلغ ۷۴۰۰ تومان وجه نقد را سرقت و متواری شدند. ماموران با گشت زنی مداوم در محل سرقت، سارقین بنام «حیب» و «د» و «ناهد» - ب» شناسایی و دستگیر کردند. مراد دستگیر که تحقیقات در این خصوص ادامه مراجع مسئول شدند.

کوته از حوادث دنیا

قاچاقچیان و ریختن ۱۸ هزار لیتر گازوئیل در خیابان



رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی شیراز گفت: قاچاقچیان سوخت هنگام جابجایی یک محموله سوخت قاچاق در شیراز، هزار لیتر گازوئیل را روانه خیابان کردند. مسکن شمس الدینی افزود: به دنبال اطلاع ماموران انتظامی و کارکنان مبارزه با قاچاق شیراز، فرآوردههای نفتی استان فارس، درگیری فیزیکی بین این قاچاقچیان و ماموران در خیابان کاوه شیراز رخ داد که منجر به متواری شدن قاچاقچیان گردید. وی اظهارداشت: قاچاقچیان سوخت با اطلاع از حضور ماموران، محموله ۲۴ هزار لیتری گازوئیل را به شهرک بهار منتقل و با ساطور بشکه های ۲۲۰ لیتری این محموله را پاره کردند که در نتیجه آن، ۱۸ هزار لیتر از گازوئیل قاچاق در کوچه های شهرک بهار جاری شد.

به گفته وی، قاچاقچیان سوخت همچنین با پوشش به سمت خودروهای نیروی انتظامی اقدام به شکستن شیشه های این خودروها کردند که در نتیجه تلاش و مقاومت نیروی انتظامی، در نهایت قاچاقچیان مجبور به فرار شدند.

وی اضافه کرد: اقدامات تأمینی برای جلوگیری از آتش سوزی با حضور به موقع نیروهای امداد و آتش نشانی در محل شهرک بهار انجام گرفته و اکنون نیروها مشغول جمع آوری گازوئیل پخش شده در کوچه ها و جلوگیری از بروز آتش سوزی هستند. رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی شیراز گفت: در این حادثه یک نفر از متهمان که قبلا سابقه قاچاق سوخت داشته است دستگیر شد و هشت نفر دیگر متواری هستند. به گفته وی، اقدامات لازم برای دستگیری متواریان در حال انجام است. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان شیراز نیز در این خصوص گفت: به محض اطلاع از درگیری بین ماموران قاچاق سوخت و تخلیه گازوئیل در خیابان، ماموران ما وارد صحنه شدند.

۵۰ کشته در يك حادثه ورزشی در هند

شبکه های خبری هند دقایقی پیش خبر از کشته شدن حدود ۵۰ نفر و زخمی شدن نزدیک به ۱۰۰ تن از تماشاچیان یک مسابقه کشتی در یک شهرک در هند دادند. به گزارش ایرنا، این شهرک در ۱۶۰ کیلومتری شهر تاریخی جیبور مرکز ایالت راجستان هند قرار دارد. براساس این گزارشها، این حادثه زمانی رخ داد که جمعیت زیادی برای تماشای یک مسابقه کشتی سنتی روی یک منبع آب در مجاورت محل برگزاری این مسابقه رفته بودند که با شکسته شدن پایه های منبع، به روی دیگر تماشاچیان سقوط کردند. به گفته شبکه های خبری تلویزیونی هند، جمعیت زیادی برای تماشای این مسابقه که در فضای باز برگزار می شد، تجمع کرده بودند.

یزد نما
(دفتر مرکزی کیمیا آجر)
از تولید به مصرف

کلیه آجرهای ساختمانی
آجر ۴ و ۵ سانتی در جه یک، آجر ۵ سانتی در جه دو و بلوک سقفی و تیغه ای

همراه: ۰۹۱۳۱۵۳۰۶۸۰ - ۰۹۱۳۱۵۱۲۳۵۷ - زحمتکش
بندرعباس روپرو شهر نمایش، جنب دفتر هوایپیمایی - تلفن: ۳۳۳۶۹۳۶ - ۳۳۳۶۹۳۶

آژانس تعمیرات جنوب
تعمیر و سرویس انواع کولر گازی یخچال - فریزر و کلیه لوازم برودتی
تعمیرات در منزل پذیرفته می شود
آدرس: گلشهر شمالی محله غرب هنرستان شهید رجایی پشت منازل سهنند بازارچه جانبازان

الکتریکبیم نخل
بوسر لوازم برقی و سیم کشی ساختمان
آدرس: بندرعباس، چهارراه نخل ناخدا، جنب پیتزا افروز و نان فانتزی تلفن: ۶۶۶۹۲۸۲
برادران ایرانبور

معاملات املاک درویش
با مدیریت درویش بیگی و نیک اندیش
مشاور در امور
خرید < فروش
رهن < اجاره
سرقفلی

بندرعباس: گلشهر شمالی، روپروی پارک جنگلی، پشت مجتمع مسکونی سهنند بک و دو، بازارچه جانبازان
تلفن: ۶۶۶۲۲۳۹ - ۶۶۶۲۹۱۲
فکس: ۶۶۶۴۷۰

سروش فیلم
تصویر برداری، عکسبرداری (مجالس، تبلیغاتی، صنعتی) میکس، مونتاز، تبدیل انواع سیستمهای تصویری
نشانی: مجتمع تجاری تفریحی ستاره جنوب - طبقه همکف - لاین شبنم پلاک ۲-۲۵

آشپزخانه وغذای آماده خواجه عطاء
سفارشات مجالس، ادارات و جشنها پذیرفته می شود
با مدیریت سنج چین
تلفن: ۳۳۳۹۹۲۸ - همراه: ۰۹۱۳۸۵۲۴۲

استودیو فیلمبرداری دیجیتال
چهره ما
فیلمبرداری از کلیه مجالس میکس و مونتاز دیجیتال تبدیل فیلم های هندی کم Sony-MINI DV.. به VCD
بلوار امام خمینی / جنب داروخانه هلال احمر مجتمع کامپیوتر هرمز / طبقه اول
تلفن: ۲۲۴۹۶۴۸

روزنامه دریا
شنبه دوشنبه چهارشنبه مشترمی شود
تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ - فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

سالن آرایش وزیبابی تبسم
با ارائه مندهای جدید آرایش و صورت همراه با دستگاه کاملا جدید به جای بند اصلاح با مواد صود در صد تضمین در خدمت شما بانوان با سلیقه می باشد
بندرعباس: گلشهر، پارک جنگلی، پشت منازل سهنند ۱ و ۲
بازارچه جانبازان، پشت املاک درویش بیگی تلفن: ۶۶۷۵۸۰۷

روزنامه دریا
شنبه دوشنبه چهارشنبه مشترمی شود

مشاور املاک دانشی
خرید فروش رهن و اجاره
بندرعباس: گلشهر شمالی خیابان آتش نشانی، جنب آتیش خانه سعادت، مجتمع یاس

بنگاه املاک امید
خرید فروش رهن اجاره
مدیریت: محمد مریدی زاده
بندرعباس: خیابان شهید حقانی (شاه حسینی سابق) جنب مطب دکتر ارشادی ۲۲۲۱۶۷۸ - ۲۲۴۴۸۶۳ - ۰۹۱۷۳۶۸۲۱۷۶

سالن آرایش روحیفا
گریم، آرایش عروس و جدیدترین مندهای اروپائی، خلیجی با کلیه خدمات آرایشی زیر نظر متخصص و کارشناس هایبلا، سان لایت، لولایت
تلفن: ۶۶۸۱۹۰۷
آدرس: دامایی- ساختمانهای اوقاف- نواب صفوی- اول خیابان سیلان و روپروی مخابرات

آموزشگاه خانه زیبائی بندر
مرکز آموزش آرایش عروس در بندرعباس با بهترین مندهای جدید
آدرس: خیابان چهارراه مرادی جنب پاساژ طباطبائی ساختمان سبز - طبقه اتاق ۱۰۱
تلفن: ۲۲۴۵۸۴۴

با آموزش فرزندانان فرهنگ استفاده بینة از اتوبوس را در جامعه اشاعه دیمیم
شهروند گرامی:
سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حمزه